
組 ID 氏名 大学名 学年 記録 順位

1 204 池田    ゆめこ 早稲田大学 2 秒 位

組 ID 氏名 大学名 学年 記録 順位

1 117 信州大学 堀江　 省吾 2 秒 位

2 155 同志社大学 冨嶋　　奎太 3 秒 位

3 103 日本体育大学 千田　　順也 4 秒 位

4 116 信州大学 増田 　遼馬 2 秒 位

5 80 明治大学 川邉 　 庸介 2 秒 位

6 111 日本体育大学 松岡　　辰泰 2 秒 位

7 64 日本大学 山本　　英弘 1 秒 位

8 130 朝日大学 佐々木 真吾 3 秒 位

9 57 日本大学 中島　　詩音 1 秒 位

10 133 朝日大学 水谷　　翼 3 秒 位

11 51 日本大学 兼本 　 将太 2 秒 位

12 66 法政大学 青野　　将大 4 秒 位

13 139 朝日大学 長谷部 龍一 2 秒 位

14 78 明治大学 板倉　　玄京 3 秒 位

15 58 日本大学 大澤　　勇騎 1 秒 位

16 126 朝日大学 鳥越　　敬太 4 秒 位

17 45 日本大学 坂井　　洋 3 秒 位

18 75 明治大学 曽我　　圭佑 4 秒 位

19 44 日本大学 山本　　修平 3 秒 位

20 76 明治大学 橋本　　瑠偉 4 秒 位
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組 H/B ID 氏名 大学名 学年 記録 順位

H 212 横浜創学館高校 野島　理紗子 高3 分　　秒 位

B 211 愛媛大学 八木　　梓 2 分　　秒 位

H 208 中京大学 浅田　愛理 3 分　　秒 位

B 202 順天堂大学 平井　杏奈 1 分　　秒 位

H 205 日本体育大学 齋藤　　望 4 分　　秒 位

B 201 八戸学院大学 清水　　知美 3 分　　秒 位

組 H/B ID 氏名 大学名 学年 記録 順位

H 48 日本大学 古森　　雄飛 3 分　　秒 位

B 38 東洋大学 相馬　  宏紀 2 分　　秒 位

H 89 明星大学 山田　　颯 1 分　　秒 位

B 39 東洋大学 中野目 椋 2 分　　秒 位

H 157 同志社大学 中野　　雄太 1 分　　秒 位

B 18 慶應義塾大学 逸見 　 帆志 2 分　　秒 位

H 84 明星大学 二神　　誠一郎 2 分　　秒 位

B 15 慶應義塾大学 小島 　 和真 2 分　　秒 位

H 98 東海大学 青木  　太郎 3 分　　秒 位

B 16 慶應義塾大学 小松 　 周平 2 分　　秒 位

H 3 順天堂大学 南　     進大郎 3 分　　秒 位

B 128 朝日大学 浦田　　真成 3 分　　秒 位

H 6 順天堂大学 鈴木    優之 2 分　　秒 位

B 82 明星大学 大久保 賢人 2 分　　秒 位

H 62 日本大学 小口　　達也 1 分　　秒 位

B 161 立命館大学 光井    晴紀 2 分　　秒 位

H 85 明星大学 大橋　　風太 2 分　　秒 位

B 93 立教大学 橘田　和樹 1 分　　秒 位

H 79 明治大学 野本 　 空 2 分　　秒 位

B 122 中京大学 山本　修史 1 分　　秒 位

H 99 東海大学 尾坂　　爽太 3 分　　秒 位

B 91 立教大学 大塚　　知樹 3 分　　秒 位

H 33 中央大学 梶原　　大地 1 分　　秒 位

B 162 愛媛大学 武智　　大地 4 分　　秒 位

H 60 日本大学 渡口　　勝成 1 分　　秒 位

B 160 立命館大学 田野口 翔一 2 分　　秒 位

H 147 京都産業大学 山田 　 康太 2 分　　秒 位

B 40 日本大学 佐々木 眞也 4 分　　秒 位

H 8 順天堂大学 板山　風瑞 1 分　　秒 位

B 47 日本大学 花立　　優希 3 分　　秒 位

H 101 東海大学 柚木　　悠汰 3 分　　秒 位

B 149 京都産業大学 藤井 　 太雅 2 分　　秒 位

H 100 東海大学 川上　　俊太 3 分　　秒 位

B 31 中央大学 濱田　　直之 3 分　　秒 位

H 88 明星大学 坂野　　龍太郎 1 分　　秒 位

B 2 順天堂大学 飯塚　　竜也 3 分　　秒 位

H 107 日本体育大学 佐々木 青波 3 分　　秒 位

B 121 中京大学 佐藤　大紀 1 分　　秒 位

H 53 日本大学 草場    啓吾 2 分　　秒 位

B 95 早稲田大学 塩田　　航平 3 分　　秒 位
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H 72 法政大学 鈴木    陸来 2 分　　秒 位

B 144 京都産業大学 樋口　　峻明 2 分　　秒 位

H 61 日本大学 早川　　裕紀 1 分　　秒 位

B 134 朝日大学 安達　　隆己 2 分　　秒 位

H 4 順天堂大学 新井    友陽 2 分　　秒 位

B 41 日本大学 磯川　　勝裕 4 分　　秒 位

H 124 朝日大学 木下　　怜也 4 分　　秒 位

B 159 立命館大学 吉岡　　優斗 2 分　　秒 位

H 131 朝日大学 中村　　賢人 3 分　　秒 位

B 46 日本大学 岡田　　隆矢 3 分　　秒 位

H 145 京都産業大学 佐藤　　大我 3 分　　秒 位

B 56 日本大学 小玉　　和寿 1 分　　秒 位

H 102 日本体育大学 風間　　涼帆 4 分　　秒 位

B 20 慶應義塾大学 大前　　翔 1 分　　秒 位

H 106 日本体育大学 金田　　明一郎 2 分　　秒 位

B 68 法政大学 菊山　　将志 4 分　　秒 位

H 59 日本大学 田村　　佳大 1 分　　秒 位

B 23 中央大学 金田　　優作 1 分　　秒 位

H 65 日本大学 竹井　　彗 1 分　　秒 位

B 135 朝日大学 畝木　　聖 2 分　　秒 位

H 13 慶應義塾大学 畑　　　 頌聡 3 分　　秒 位

B 97 早稲田大学 納家一樹 1 分　　秒 位

H 67 法政大学 鈴木　　康平 4 分　　秒 位

B 156 同志社大学 宇佐美 元基 2 分　　秒 位

H 74 法政大学 渡部    将太 2 分　　秒 位

B 49 日本大学 照井　　拓成 3 分　　秒 位

H 137 朝日大学 中村　　友哉 2 分　　秒 位

B 42 日本大学 緑川　　裕也 4 分　　秒 位

H 5 順天堂大学 栗本    武典 2 分　　秒 位

B 52 日本大学 坂本　  紘規 2 分　　秒 位

H 104 日本体育大学 深沢　　拓 4 分　　秒 位

B 140 朝日大学 栗山　　和樹 1 分　　秒 位

H 81 明治大学 隈園    郷史 2 分　　秒 位

B 26 中央大学 山根　　将太 1 分　　秒 位

H 70 法政大学 北條　　顕登 3 分　　秒 位

B 32 中央大学 村田　　瑞季 2 分　　秒 位

H 114 日本体育大学 山下　　祥平 2 分　　秒 位

B 24 中央大学 橋本　　壮史 3 分　　秒 位

H 73 法政大学 高橋    綜一郎 2 分　　秒 位

B 22 中央大学 宮本　　隼輔 4 分　　秒 位

H 129 朝日大学 小原　　佑太 3 分　　秒 位

B 21 中央大学 佐伯　　亮輔 4 分　　秒 位
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組 H/B ID 氏名 大学名 記録 順位

H 203 中嶋　　綺砂 早稲田大学 分　　秒 位

B 206 谷　　伊央里 日本体育大学 分　　秒 位

H 210 宮田　　菜摘 朝日大学 分　　秒 位

B 207 伊藤　　真生 日本体育大学 分　　秒 位

組 H/B ID 氏名 大学名 記録 順位

H 86 塩屋　　輔 明星大学 分　　秒 位

B 1 田中　　将人 筑波大学 分　　秒 位

H 12 伊藤　　潤 慶應義塾大学 分　　秒 位

B 92 澤部　  肇 立教大学 分　　秒 位

H 36 平山 　 大生 東京大学 分　　秒 位

B 120 下野　義城 中京大学 分　　秒 位

H 37 井上 　 功一朗 東京大学 分　　秒 位

B 150 曽我部 厚誠 京都産業大学 分　　秒 位

H 35 生駒　　亮汰 東京大学 分　　秒 位

B 151 溝口　　峻明 京都産業大学 分　　秒 位

H 14 小野　  一希 慶應義塾大学 分　　秒 位

B 152 藤田　　俊輔 京都産業大学 分　　秒 位

H 110 川島　　綾太 日本体育大学 分　　秒 位

B 34 秋山　　浩杜 東京大学 分　　秒 位

H 17 大藤　　賢 慶應義塾大学 分　　秒 位

B 146 中井 　 唯晶 京都産業大学 分　　秒 位

H 96 中川 拳 早稲田大学 分　　秒 位

B 19 宮本　　隆司 慶應義塾大学 分　　秒 位

H 154 南　　　 知拓 同志社大学 分　　秒 位

B 109 中村　　魁斗 日本体育大学 分　　秒 位

H 148 松下 　 綾馬 京都産業大学 分　　秒 位

B 119 西原　祐太 中京大学 分　　秒 位

H 83 西尾　　憲人 明星大学 分　　秒 位

B 7 石原　悠希 順天堂大学 分　　秒 位

H 29 直井　　駿太 中央大学 分　　秒 位

B 105 山川　　遼 日本体育大学 分　　秒 位

H 142 中井　　路雅 京都産業大学 分　　秒 位

B 90 関谷　　聡 立教大学 分　　秒 位

H 132 松本　　尚平 朝日大学 分　　秒 位

B 112 古賀　　友康 日本体育大学 分　　秒 位
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H 87 平林　　楓輝 明星大学 分　　秒 位

B 63 貝原　　涼太 日本大学 分　　秒 位

H 9 岡野　竜希 順天堂大学 分　　秒 位

B 55 小嶋　　健太 日本大学 分　　秒 位

H 30 橋本　　陸 中央大学 分　　秒 位

B 141 永田　　吏玖 朝日大学 分　　秒 位

H 71 白垣　　良祐 法政大学 分　　秒 位

B 11 荒川　　貴都 慶應義塾大学 分　　秒 位

H 153 川元　　優佑 同志社大学 分　　秒 位

B 123 金田　　聡士 朝日大学 分　　秒 位

H 113 安田　　開 日本体育大学 分　　秒 位

B 118 森　聖貴 中京大学 分　　秒 位

H 136 高原　　渓人 朝日大学 分　　秒 位

B 94 伊藤　　和輝 早稲田大学 分　　秒 位

H 50 大浦　　尭 日本大学 分　　秒 位

B 28 高橋　　優斗 中央大学 分　　秒 位

H 138 成貞　　琳平 朝日大学 分　　秒 位

B 143 安田　　京介 京都産業大学 分　　秒 位

H 125 相馬　　義宗 朝日大学 分　　秒 位

B 108 岡部　　祐太 日本体育大学 分　　秒 位

H 25 原井　　博斗 中央大学 分　　秒 位

B 77 眞砂　　英作 明治大学 分　　秒 位

H 158 廣瀬　　元輝 立命館大学 分　　秒 位

B 27 今村　　駿介 中央大学 分　　秒 位

H 54 沢田　　桂太郎 日本大学 分　　秒 位

B 127 渡邊　　翔太郎 朝日大学 分　　秒 位

H 43 森口　　寛己 日本大学 分　　秒 位

B 115 小林　　泰正 日本体育大学 分　　秒 位

H 69 荒井　　佑太 法政大学 分　　秒 位

B 10 池邊　　聖 慶應義塾大学 分　　秒 位
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組 H/B 大学名 ID 氏名 ID 氏名 記録 順位

203 中嶋　　綺砂

204 池田    ゆめこ

208 浅田　愛理

209 三浦　涼香

組 H/B 大学名 ID 氏名 ID 氏名 記録 順位

159 吉岡　　優斗

160 田野口 翔一

161 光井    晴紀

153 川元　　優佑

155 冨嶋　　奎太

156 宇佐美 元基

54 沢田　　桂太郎 64 山本　　英弘

57 中島　　詩音 65 竹井　　彗

58 大澤　　勇騎

145 佐藤　　大我

147 山田 　 康太

149 藤井 　 太雅

2 飯塚　　竜也 5 栗本    武典

3 南　     進大郎 6 鈴木    優之

4 新井    友陽

102 風間　　涼帆 111 松岡　　辰泰

104 深沢　　拓

106 金田　　明一郎

124 木下　　怜也 137 中村　　友哉

125 相馬　　義宗 139 長谷部 龍一

129 小原　　佑太

44 山本　　修平 52 坂本　  紘規

45 坂井　　洋

49 照井　　拓成

21 佐伯　　亮輔 31 濱田　　直之

24 橋本　　壮史 32 村田　　瑞季

26 山根　　将太 33 梶原　　大地

75 曽我　　圭佑

76 橋本　　瑠偉

78 板倉　　玄京

68 菊山　　将志

72 鈴木    陸来

73 高橋    綜一郎
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B
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分　　秒

2

立命館大学

同志社大学

1

分　　秒

1

早稲田大学
位

分　　秒 位

H

分　　秒 位

H

分　　秒

中京大学



組 H/B 大学名 ID 氏名 ID 氏名 記録 順位

143 安田　　京介 150 曽我部 厚誠

144 樋口　　峻明 146 中井 　 唯晶

147 山田 　 康太 148 松下 　 綾馬

11 荒川　　貴都 20 大前　　翔

13 畑　　　 頌聡

19 宮本　　隆司

90 関谷　　聡 93 橘田　和樹

91 大塚　　知樹

92 澤部　  肇

108 岡部　　祐太 113 安田　　開

109 中村　　魁斗 114 山下　　祥平

112 古賀　　友康 115 小林　　泰正

127 渡邊　　翔太郎 131 中村　　賢人

128 浦田　　真成 132 松本　　尚平

130 佐々木 真吾 140 栗山　　和樹

40 佐々木 眞也 52 坂本　  紘規

43 森口　　寛己 53 草場    啓吾

51 兼本 　 将太 54 沢田　　桂太郎

66 青野　　将大 74 渡部    将太

67 鈴木　　康平

69 荒井　　佑太

23 金田　　優作 28 高橋　　優斗

25 原井　　博斗 29 直井　　駿太

27 今村　　駿介 30 橋本　　陸

10 池邊　　聖 153 川元　　優佑

77 眞砂　　英作 158 廣瀬　　元輝

94 伊藤　　和輝 分　　　秒 位
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男子ポイントレース クラス1（１５km・６０周）

1 2 3 4 5 6
ゼッケン ID 氏名 学年 50 40 30 20 10 G

1 2 飯塚　　竜也 3 位

2 10 池邊　　聖 4 位

3 25 原井　　博斗 3 位

4 40 佐々木 眞也 4 位

5 42 緑川　　裕也 4 位

6 51 兼本 　 将太 2 位

7 67 鈴木　　康平 4 位

8 69 荒井　　佑太 3 位

9 74 渡部    将太 2 位

10 80 川邉 　 庸介 2 位

11 95 塩田　　航平 3 位

12 104 深沢　　拓 4 位

13 112 古賀　　友康 2 位

14 114 山下　　祥平 2 位

15 123 金田　　聡士 4 位

16 126 鳥越　　敬太 4 位

17 128 浦田　　真成 3 位

18 131 中村　　賢人 3 位

19 133 水谷　　翼 3 位

20 139 長谷部 龍一 2 位

21 144 樋口　　峻明 2 位

22 158 廣瀬　　元輝 4 位

順天堂大学

慶應義塾大学

中央大学

日本大学

日本大学

日本大学

順位
チーム名

参考タイム

4着（1点）  分　　    秒     

5着

周回数 周回点
中間
得点

得点
合計

最終
着順

class1 

通
過
順
位

1着（5点）

1組目 2着（3点）

3着（2点）

法政大学

法政大学

法政大学

明治大学

早稲田大学

日本体育大学

日本体育大学

日本体育大学

朝日大学

朝日大学

朝日大学

朝日大学

朝日大学

朝日大学

京都産業大学

立命館大学



男子ポイントレース クラス1（１５km・６０周）

1 2 3 4 5 6
ゼッケン ID 氏名 学年 50 40 30 20 10 G

1 3 南　     進大郎 3 位

2 13 畑　　　 頌聡 3 位

3 28 高橋　　優斗 2 位

4 41 磯川　　勝裕 4 位

5 43 森口　　寛己 3 位

6 66 青野　　将大 4 位

7 68 菊山　　将志 4 位

8 71 白垣　　良祐 3 位

9 79 野本 　 空 2 位

10 94 伊藤　　和輝 4 位

11 102 風間　　涼帆 4 位

12 105 山川　　遼 4 位

13 113 安田　　開 2 位

14 115 小林　　泰正 4 位

15 125 相馬　　義宗 4 位

16 127 渡邊　　翔太郎 4 位

17 129 小原　　佑太 3 位

18 132 松本　　尚平 3 位

19 137 中村　　友哉 2 位

20 143 安田　　京介 3 位

21 146 中井 　 唯晶 2 位

class1
通
過
順
位

1着（5点）

２組目 2着（3点）

3着（2点）

周回点
中間
得点

得点
合計

最終
着順

順位
チーム名

朝日大学

京都産業大学

京都産業大学

参考タイム

4着（1点）  分　　    秒     

5着

周回数

日本体育大学

日本体育大学

朝日大学

朝日大学

朝日大学

朝日大学

法政大学

法政大学

明治大学

早稲田大学

日本体育大学

日本体育大学

順天堂大学

慶應義塾大学

中央大学

日本大学

日本大学

法政大学



男子ポイントレース クラス2（1０ km・４０周）

1 2 3 4
ゼッケン ID 氏名 学年 30 20 10 G

1 1 田中　　将人 4 位

2 6 鈴木    優之 2 位

3 9 岡野　竜希 1 位

4 14 小野　  一希 2 位

5 20 大前　　翔 1 位

6 34 秋山　　浩杜 3 位

7 50 大浦　　尭 3 位

8 55 小嶋　　健太 1 位

9 60 渡口　　勝成 1 位

10 63 貝原　　涼太 1 位

11 72 鈴木    陸来 2 位

12 83 西尾　　憲人 2 位

13 88 坂野　龍太郎 1 位

14 93 橘田　和樹 1 位

15 101 柚木　　悠汰 3 位

16 107 佐々木 青波 3 位

17 110 川島　　綾太 2 位

18 119 西原　祐太 3 位

19 122 山本　修史 1 位

20 134 安達　　隆己 2 位

21 138 成貞　　琳平 2 位

22 145 佐藤　　大我 3 位

23 151 溝口　　峻明 1 位

24 160 田野口 翔一 2 位

日本大学

日本大学

日本大学

日本大学

法政大学

明星大学

筑波大学

順天堂大学

順天堂大学

慶應義塾大学

慶應義塾大学

東京大学

順位
チーム名

得点
合計

最終
着順

参考タイム

4着（1点）  分　　    秒     

5着

周回数周回点
中間
得点

class2

通
過
順
位

1着（5点）

1組目 2着（3点）

3着（2点）

明星大学

立教大学

東海大学

日本体育大学

日本体育大学

中京大学

中京大学

朝日大学

朝日大学

京都産業大学

京都産業大学

立命館大学



男子ポイントレース クラス2（1０ km・４０周）

1 2 3 4
ゼッケン ID 氏名 学年 30 20 10 G

1 4 新井    友陽 2 位

2 7 石原　悠希 1 位

3 11 荒川　　貴都 3 位

4 17 大藤　　賢 2 位

5 23 金田　　優作 1 位

6 35 生駒　　亮汰 M1 位

7 53 草場    啓吾 2 位

8 56 小玉　　和寿 1 位

9 61 早川　　裕紀 1 位

10 65 竹井　　彗 1 位

11 73 高橋    綜一郎 2 位

12 85 大橋　　風太 2 位

13 90 関谷　　聡 3 位

14 96 中川　拳 1 位

15 103 千田　　順也 4 位

16 108 岡部　　祐太 2 位

17 111 松岡　　辰泰 2 位

18 120 下野　義城 2 位

19 124 木下　　怜也 4 位

20 135 畝木　　聖 2 位

21 140 栗山　　和樹 1 位

22 148 松下 　 綾馬 2 位

23 156 宇佐美 元基 2 位

24 162 武智　　大地 4 位

class2
通
過
順
位

1着（5点）

2組目 2着（3点）
3着（2点） 参考タイム

4着（1点）  分　　    秒     

5着

周回数周回点
中間
得点

得点
合計

最終
着順

順位
チーム名

日本体育大学

日本体育大学

日本体育大学

中京大学

日本大学

日本大学

法政大学

明星大学

立教大学

早稲田大学

順天堂大学

順天堂大学

慶應義塾大学

慶應義塾大学

中央大学

東京大学

日本大学

日本大学

朝日大学

朝日大学

朝日大学

京都産業大学

同志社大学

愛媛大学



男子ポイントレース クラス2（1０ km・４０周）

1 2 3 4
ゼッケン ID 氏名 学年 30 20 10 G

1 5 栗本    武典 2 位

2 8 板山　風瑞 1 位

3 12 伊藤　　潤 3 位

4 19 宮本　　隆司 2 位

5 27 今村　　駿介 1 位

6 47 花立　　優希 3 位

7 54 沢田　桂太郎 1 位

8 59 田村　　佳大 1 位

9 62 小口　　達也 1 位

10 70 北條　　顕登 3 位

11 82 大久保 賢人 2 位

12 87 平林　　楓輝 1 位

13 92 澤部　  肇 2 位

14 97 納家　一樹 1 位

15 106 金田　明一郎 2 位

16 109 中村　　魁斗 2 位

17 118 森　聖貴 4 位

18 121 佐藤　大紀 1 位

19 130 佐々木 真吾 3 位

20 136 高原　　渓人 2 位

21 141 永田　　吏玖 1 位

22 150 曽我部 厚誠 1 位

23 159 吉岡　　優斗 2 位

順位
チーム名

参考タイム

 分　　    秒     

周回数周回点
中間
得点

得点
合計

最終
着順

class2
通
過
順
位

1着（5点）

3組目 2着（3点）
3着（2点）
4着（1点）

5着

順天堂大学

順天堂大学

慶應義塾大学

慶應義塾大学

中央大学

日本大学

中京大学

日本大学

日本大学

日本大学

法政大学

明星大学

明星大学

朝日大学

朝日大学

朝日大学

京都産業大学

立命館大学

立教大学

早稲田大学

日本体育大学

日本体育大学

中京大学



男子ポイントレース クラス3（７．５ km・30周）1組

1 2 3
ゼッケン ID 氏名 学年 20 10 G

1 15 小島 　 和真 2 位

2 16 小松 　 周平 2 位

3 18 逸見 　 帆志 2 位

4 36 平山 　 大生 2 位

5 37 井上 　 功一朗 2 位

6 38 相馬　  宏紀 2 位

7 39 中野目 椋 2 位

8 84 二神　　誠一郎 2 位

9 89 山田　　颯 1 位

10 99 尾坂　　爽太 3 位

11 117 堀江　 省吾 2 位

12 152 藤田　　俊輔 1 位

慶應義塾大学

慶應義塾大学

慶應義塾大学

東京大学

東京大学

東洋大学

順位
チーム名

参考タイム

4着（1点）  分　　    秒     

5着

周回数 周回点
中間得

点
得点合

計
最終着

順

通
過
順
位

1着（5点）

class3 2着（3点）

3着（2点）

東洋大学

明星大学

明星大学

東海大学

信州大学

京都産業大学



女子ポイントレース クラスF（7.5 km・30周）1組

1 2 3
ゼッケン ID 氏名 学年 20 10 G

1 202 平井　杏奈 1 位

2 203 中嶋　　綺砂 4 位

3 205 齋藤　　望 4 位

4 206 谷　　　 伊央里 3 位

5 207 伊藤　　真生 2 位

6 210 宮田　　菜摘 4 位

7 211 八木　　梓 2 位

8 212 野島　理紗子 高3 位

愛媛大学

横浜創学館高校

順天堂大学

早稲田大学

日本体育大学

日本体育大学

日本体育大学

朝日大学

最終
着順

通
過
順
位

1着（5点）

class女子 2着（3点）

3着（2点）

順位
チーム名

参考タイム

4着（1点）  分　　    秒     

5着

周回数 周回点
中間
得点

得点
合計


